

خبر

افتتاح سالن دوومیدانی با حضور وزیر ورزش

سالن دوومیدانی شهید کشوری با حضور وزیر ورزش و جوانان افتتاح شد. در این مراسم کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، افشین داوری سرپرست فدراسیون دوومیدانی، مهیار عسگریان رئیس شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی و علی کشوری فرزند شهید کشوری هم حضور داشتند. پیست و سالن دوومیدانی در این طرح به طور کامل بازسازی شده است و با پرش نمایشی تعدادی از دختران و پسران نوجوان از موانع این سالن افتتاح شد. مجموعه‌ای که با اعلام وزیر ورزش بالغ از ۳۳ میلیارد برای بازسازی آن هزینه شده است.

مسابقات لیگ برتر تنیس مردان

رعد پدافند قهرمان شد

آخرین روز رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های کشور در مجموعه تنیس استقلال برگزار و در پایان تیم رعد پدافند هوایی ارتش قهرمان شد. در آخرین روز این مسابقات مهرام با نتیجه ۲ بر یک مقابل الکت شکست خورد. رعد پدافند گشت پارسین با نتیجه ۲ بر یک ملوان نادجا را برد و رعد پدافند هوایی ارتش با نتیجه ۲ بر یک مقابل ولسرویسز ایران ب به پیروزی رسید. به این ترتیب در پایان این دوره از رقابت‌ها تیم رعد پدافند هوایی ارتش در جایگاه نخست ایستاد. الکت عنوان دوم را از آن خود کرد و ولسرویسز ایران ب عنوان سومی را به دست آورد. همچنین تیم‌های مهرام، گیلواگشت پارسین، کلازگستر سعدآباد و ملوان نادجا عنوان چهارم تا هفتم را از آن خود کردند. این دوره از رقابت‌ها که از ۱۵ مهرماه و با حضور ۷ تیم به صورت رفت و برگشت به میزبانی فدراسیون تنیس کشورمان در زمین‌های باشگاه تنیس استقلال آغاز شده بود، امروز با برگزاری دیدارهای روز پایانی به اتمام رسید. به این ترتیب با انجام مراسم اختتامیه و اهدای کاپ، مدال و جایزه نقدی از تیم‌های برتر تقدیر شد.

شهادت لیگ والیبال کناره‌گیری می‌کند؟

سی و هفتمین دوره لیگ برتر والیبال از امروز، ۳۰ مهر با حضور ۱۴ تیم آغاز می‌شود تا تیم‌ها بار دیگر برای کسب جام قهرمانی با هم رقابت کنند و پای هواداران این رشته به سالن‌های والیبال باز شود. تیم شهادت یزد که در دو دوره قبل لیگ برتر قهرمان شده است، فردا در اولین بازی خود، در تهران مقابل سایپا به میدان می‌رود. اما در فاصله یک روز مانده تا شروع لیگ، سربازی یکی از بازیکنان شهادت در دسترس شده و گفته می‌شود این بازیکن باید برای گذراندن دوره خدمت خود راهی تیم نظامی شود. شایان شاهشوند، دریافت‌کننده قدرتی شهادت مشمول خدمت وظیفه است و گفته می‌شود باید دوران خدمت خود را در تیم پاس که تنها تیم نظامی در لیگ برتر است، بگذراند. شنیده شده تیم شهادت یزد در مخالفت با این موضوع تهدید کرده که از لیگ برتر کناره‌گیری می‌کند. البته این خبر از سوی تیم شهادت تأیید رسمی نشده و هیچ‌کدام از مسئولان این باشگاه نیز اظهار نظری در این مورد نکرده‌اند.



محمد حسن سیاری:

مقابل فیلیپین با قدرت به میدان می‌رویم

محمد حسن سیاری بازیکن تیم بسکتبال با ویلچر کشورمان پس از پیروزی مقابل چین، گفت: بازی خیلی خوبی انجام دادیم. ما تاکنون جلوی این همه تماشاگر بازی نکرده بودیم اما تجربه خیلی خوبی بود و مسابقه همان طوری پیش رفت که آنالیز کرده بودیم. ان‌شاء‌الله بعد از مراسم افتتاحیه تیم فیلیپین را هم با کادر فنی آنالیز خواهیم کرد تا با قدرت به میدان برویم.



مهسا سعادت:

امیدوارم مقابل کامبوج برنده شویم

مهسا سعادت ملی‌پوش بسکتبال با ویلچر زنان ایران بعد از برد مقابل لائوس گفت: امروز مقابل لائوس همه بازیکنان فوق‌العاده بودند. این تیم هم نسبت به سال‌های قبل خیلی پیشرفت کرده بود. خدا را شکر ما هم توانستیم با اختلاف زیاد آنها را ببریم. حریف بعدی ما کامبوج است. امیدوارم کامبوج را هم ببریم و به دیدار رده‌بندی برسیم و برای کسب رتبه سوم و چهارمی مقابل تایلند بازی کنیم.



مهسا جاور:

خودم را وارد حاشیه نمی‌کنم

مهسا جاور، ملی‌پوش روئینگ گفت: «شرایط به گونه‌ای شده و شناختن آن نیز از برخی آدم‌ها به حدی رسیده که مواظب باشیم و حواس و تمرکزمان را با حواشی قاطن نکنیم. سال‌هاست تمرین می‌کنم و قطعاً به آن نقطه‌ای رسیده‌ام که بدون توجه به حواشی تمرکز را روی کارم بگذارم. وقت زیادی ندارم و در ادامه راه همین کار را می‌کنیم و با بهترین عملکرد برای انتخابی المپیک آماده می‌شویم.»

به زودی از آنهایی که تهمت زدند شکایت می‌کنم

مازندرانی: ریالی از بچه‌های کبیدی پول نگرفتم!

گفت‌وگو

رضا عباسپور روزنامه‌نگار

بدون رضایت ورزشکاران با احدی قرارداد نمی‌بندیم

سرمری تیم ملی کبیدی درخصوص اینکه گفته می‌شود او با استفاده از جایگاهش در تیم ملی کبیدی ارقام و مبالغی را از رقم قرارداد بازیکنانش برداشت می‌کند، تأکید دارد: «کبیدی در ایران از سال ۷۶ استارت خورد. من از همان سال‌ها چه به عنوان عضو تیم ملی و چه در قامت مربی همواره سعی کردم تمام‌قد در خدمت تیم و ورزش کشورم باشم. تقریباً از ۱۴ سال پیش در شهر گرگان و استان گلستان با دریافت مجوز تأسیس مدرسه کبیدی، سعی کردم تا استعدادها را ناب را کشف کرده و با پرورش آنها ملی کبیدی ایران تحویل دهم. به نوعی ما کار پشتوانه‌سازی را از همان سال‌ها در این مدرسه کبیدی خیلی قوی و ریشه‌ای استارت زدیم و خدا شاهد است که بدون دریافت مبلغی از متقاضیان و به صورت رایگان کارمان را شروع کردیم. هزینه‌های جاری هم که داشتیم یا به صورت ناچیز از شاگردان در قبال شهریه ماهانه دریافت می‌شد یا اینکه از جیب آنها را پرداخت می‌کردم. پس از عقد قرارداد با بازیکنان و ورزشکاران با رضایت کامل آنها مبلغی را به

کادرهای فنی در کبیدی موقتی حکم می‌گیرند

مازندرانی با بیان اینکه از ابتدا تاکنون براساس قوانین و استانداردهای فدراسیون کبیدی به صورت موقتی هدایت تیم ملی کبیدی را دست گرفته است، می‌گوید: «یکی از قوانینی که سال‌هاست در کبیدی ایران بوده و امیدوارم تغییرات اساسی در آن شکل بگیرد، بحث مربوط به نحوه و نوع عقد قرارداد با سرمربیان تیم‌های ملی است که موقتی و برنامه‌ای تنظیم و طراحی می‌شود. به طور مثال من ۷ ماه قبل از بازی‌های آسیایی هانگژو کار سرمربیگری تیم ملی کبیدی را دست گرفتم و اتمام بازی‌ها هم توأم شد با زمان پایان قرارداد. البته این قانون برای تمامی مربیان چه داخلی و خارجی یکسان است، اما همان‌طوری که بارها گفتم، این قانون دست و پای مربیان را می‌بندد و بحث برنامه‌ریزی میان‌مدت و بلندمدت را عملاً از ما می‌گیرد. به نظر باید یک تغییر اساسی در این قانون ایجاد شود.»

بین المللی کبیدی وجود دارد، البته ما

تا دقیقه ۳۹ انصافاً جلوی هندی‌ها که مدعی کهنه‌کار کبیدی جهان هستند عالی بودیم، ولی از آن به بعد وارد یک شرایط احساسی شدیم که بازی را از دست بچه‌ها خارج کرد. همین موضوع باعث شد تا بازی از کنترل ما خارج شود و با رأی داور بازنده فینال باشیم. ما دقیقاً شبیه تیم فوتبالی بودیم که حملات زیادی را مقابل رقیب خود داشت، ولی نتوانستیم از موقعیت‌های خود درست استفاده کرده و با تک گل حریف بازنده بازی شدیم.»

ریاست اوریسی در آسیا برگ برنده ما است

مازندرانی در مورد اینکه گفته می‌شود اوریسی به عنوان رئیس کنفدراسیون کبیدی آسیا نتوانست در فینال با هندوستان از حق کبیدی ایران دفاع کند، می‌گوید: «اصلاً این را قبول ندارم. اتفاقاً به نظر ریاست اوریسی در کنفدراسیون آسیا برگ برنده ما مقابل

شایعه‌سازان حقایق را وارونه جلوه دادند

غلامرضا مازندرانی سرمربی تیم ملی کبیدی مردان ایران که موفق شد در هانگژو چین صاحب سکوی نایب قهرمانی و مدال نقره بازی‌های آسیایی شود، درخصوص اینکه چرا بعد از ناکامی در مقابل هندی‌های حرفه‌ای و کاربلد حواشی مخربی علیه او به راه افتاد، می‌گوید: «من تقریباً از سال ۸۵ تا به امروز به تناوب و در مقاطع مختلف در تیم ملی کبیدی یا مربی بودم یا سرمربی. اما هیچ وقت چنین رفتارها و برخوردهای ناشایست و زشتی ندیده بودم. کلاً آدمی هستم که نه خیلی اهل فضای مجازی و این جور مسائل هستم و نه اهل حاشیه. به همین دلیل در برخی رسانه‌ها و از دوستان شنیدم که برخی افراد معلوم‌الحال که دست‌شان از تیم ملی کوتاه شده و نمی‌توانند دیگر به مقاصدشان در مجموعه کبیدی برسند، شروع به شایعه‌سازی و تهمت پراکنی علیه من کردند. آنها مواردی را به دروغ علیه من نشر دادند که قطعاً خیلی زود باید مستند در دادگاه و مراجع قضایی نسبت به آن پاسخگو باشند. چون شک نکنید که از این حواشی که ناچوانمردانه علیه من به راه انداختند، نمی‌گذرم. از همین تریبون بار تمامی تهمت‌های ناروایی که به من زدند، به شایعه‌سازان اخطار جدی می‌دهم که بزودی از آنها در مراجع قضایی شکایت خواهم کرد و تا آخرش می‌روم. آنها هم اگر سند و مدرکی دال بر مواردی که گفتند دارند، بیاورند دادگاه و آنجا پاسخگو باشند.»

احساسی شدید و بازی را به هندی‌ها باختیم

سرمری تیم ملی کبیدی درخصوص بازی پرحاشیه‌ای که

Zoom

سرمری تیم ملی کبیدی ایران می‌گوید در لیگ معتبر ستارگان فصل آینده هندی‌ها در رشته کبیدی، با تیم (یومومبا) در شهر بمبئی قرارداد بسته است و قرار است سرمری لژیونر کبیدی ایران در این لیگ باشد. او سال‌های ۹۶ و ۹۷ هم سابقه سرمربیگری در لیگ کبیدی هند را در کارنامه دارد اما معتقد است، مبلغ و رقم قراردادی که با مربیان منعقد می‌شود، به نسبت ورزشکاران خیلی کم و اندک است.



عنوان حق کشف و پرورش ورزشکاران تارسیدن به تیم ملی (۲۵ درصد قراردادشان) به عنوان یکی از بندهای قرارداد بازیکنان باشگاهم در نظر بگیریم تا وقتی بچه‌ها به تیم ملی رسیدند و نهایتاً موفق به دریافت رتبه و سکوی قهرمانی شدند، باشگاه ما که در پرورش و رشد آنها نقش کلیدی داشته است نیز از این موفقیت و استعدادهایی که ساخته و به تیم ملی تحویل داده است، بهره‌ای هر چند ناچیز داشته باشد. اما والله قسم تا همین امروز که با شما صحبت می‌کنم، از بچه‌هایی که این قانون شامل حال‌شان می‌شود، حتی همان ۲۵ درصدی که با رضایت کامل خودشان در قراردادشان ذکر شده را هم نگرفتم. بعد ماندم که چطور این دوستان به این راحتی بدون داشتن هیچ سند و مدرکی شروع کردند به دروغ پراکنی و انتشار اخبار کذب!؟